
 

 

 Zličín                                         

Tak jako každý rok, tak i letos naše družstvo postoupilo na MČR v kategorii dorost, postoupili jsme 

právě sem, do Jablonce nad Nisou. Zličín se nachází na západním okraji Prahy. Náš sbor byl založen v 

roce 1907 a má již dlouhou tradici s účastí na MČR. Republiky, které jsme se zúčastnili naposledy, 

byla v Sokolově, odkud jsme si přivezli krásné 3. místo z štafety 4x100 metrů. Na celkovém žebříčku 

výsledkové listiny jsme se umístili na nečekaném 5. místě. Naše snahy dostat se na republiku začaly 

již začátkem října, když k nám nastoupila nová členka Maruška. Naše zimní příprava probíhala 2x 

týdně, ve stylu Zličínské haly a stadionu v Řepích. Přes jaro a léto za hasičárnou a na hřišti v 

Třebonicích. Jsme dobrá parta, která chce ukázat co v nás je. Každý má rád něco jiného, ale nejvíce 

nás spojují právě hasiči. Za družstvo SDH Zličín uvidíte: 

Terka alias kapřík, která se ráda čachtá u stroje, 

Lucka, nejmladší členka družstva a zároveň nejlepší středařka, 

Jessica naše miss mokré tričko na koši, 

Verča, naše posila na poslední chvíli ze Stodůlek 

Ája naše malé rychlé torpédo na rozdělovači, 

Dáša alias Dagi, hyperaktivní střela na levém proudu. 

Maruška, která se ničeho nebojí, je to holka bez hranic a to na proudu 

Lucinka, naše sluníčko týmu který bohužel nemůže běžet 

 

Ze Zličína zde můžete vidět ještě Ondru, který si vybojoval postup na republiku mezi jednotlivci. Naši 

dlouholetí a nejlepší trenéři Milan s Ondrou s námi měli velkou kupu práce a pevné nervy, ale 

nakonec jsme to společnými silami zvládli. Doufáme, že se nám celoroční snažení vrátí a že si domu 

odvezeme třeba i nějakou tu medaili.  

 

 


